
‘ SPRÁVA KOMUNIKACI
hl m. PRAHY, a.s.

i/k a 770/8, 110 00 PRAHA 1
V

Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací1061

ž
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

dÍč: CZ03447286 TSKRP00AEU
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Oprávněni zastupovat Objednatele jsou vždy dva členové představenstva společně, z nichž
nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Při podpisu této prováděcí smlouvy do 6 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat
Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného
představenstvem Ing. Petr Kožíšek, ředitel úseku oblastních a odborných správ.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Pohludková, vedoucí oblastní
správy Severozápad
(dále jen „Objednatel")

v
?
s-

:
I

i

a

:
CHIC, s.r.o.

Se sídlem: Pod Lesem 109, 252 67 Tuchoměřice
IČO: 49551647
DIČ: CZ49551647
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 1906207504/0600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24386
zastoupená: Zbyněk Váňa, jednatel společnosti

:

;

;

:

zastupující jako vedoucí účastník společnosti společníky a) CHIC, s.r.o., IČ: 49551647 a b)
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s., IČ: 27900096, sdružené ve smyslu § 2716 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Společnost CHIC a PKB“

;

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/20/2500/131

č. smlouvy Zhotovitele: 20147

„Oprava chodníku Pod Kaštany, Praha 6“

i



i
—

Článek i.
Předmět smlouvy

1 . Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,
a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění je oprava chodníku v ulici Pod Kaštany v Praze 6.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu za dílo podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací
ze dne 1. 8. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva") a jejími přílohami. Práva a povinnosti
výslovně neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, který nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

i

!
5

;

.

5

Článek II.
Cena za dílo

1 ■ Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

*

4 519.414,00 Kč

949.076,94 Kč

5 468.490,94 Kč

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové
smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými
v Rámcové smlouvě.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací: po uveřejnění smlouvy v registru smluv, dle vydaného DIR

ukončení prací: do 10.12.2020

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto:

Praha 6, ul. Pod Kaštany - jižní chodník v úseku NN 1345 - V Tišině

3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením
prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání
výsledků provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou
součástí stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění
díla. V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány
v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 60 měsíců.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě
a jejích přílohách.

;

:■

í
;
;

;

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

2



3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její
obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel
jedno.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy
a datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

Příloha: Oceněný soupis prací

i
I

l

i

i

V Praze d V Praze dne

Za Zhotovitele: CZa Objedn

komunikac

:

;

5

Ing. Petr

a odbor ření

tních Zbyněk Váňa

vedoucí účastník společnosti

■:

í

CHIC, s.r.o.

Pod Lesem i 09
252 67 Tuchoměnee

[cl. /fax: 235 515 252

ÍČO:4955 1 647, D1Č:CZ4955 í 647

e-mail: cbic@cbicsro.cz

Rásnovka 770/8, 11000 PRAHA 1,
i 06

-2-

3



A
• /

ů í

H A
DODATEK ě. 1?

I t& Í3S
ke smlouvě o dflo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele: 3/20/2500/132

číslo smlouvy dodavatele: 20145
'

I

■

:

;
r

? akce: „Oprava chodníku Romaina Rollanda, Praha 6“

Článek I.
Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000
zastoupena. Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Flájkem, členem představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto dodatku k dílčí smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální
ředitel a předseda představenstva.

-

:

;

;

;
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jitka Pohludková, vedoucí oblastní správy Severozápad

(dále jen „Objednatel“)

a
■

;

CHIC, s.r.o.

Se sídlem: Pod Lesem 109, 252 67 Tuchoměřice
IČO: 49551647
DIČ: CZ49551647

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. C 24386
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., Petržílkova 2514, Praha 5 - Hůrka
č.ú. 1906207504/0600

zastoupená: Zbyňkem Váňou, jednatelem

zastupující jako správce společnosti společníky a) CHIC, s.r.o., IČO: 49551647 a b) POZEMNÍ
KOMUNIKACE BOHEMIA a.s., IČO: 27900096, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve „Společnost CHIC a PKB“

(dále jen „Zhotovitel44)
1



*

f
Článek II

Předmět dodatku
i

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „Občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
„Oprava chodníku Romaina Rollanda, Praha 6 ze dne 16.6.2020 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4
zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů z důvodu
objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných Zhotovitelem.
Jedná se o zrušení části opravované plochy z důvodu koordinace s jinou stavební akcí. Méněpráce
spočívají ve snížení rozsahu opravy chodníku.

Veškeré méněpráce j sou specifikovány v příloze tohoto Dodatku (Oceněný soupis méněprací).

Cena dle Smlouvy bez DPH:
DPH 21%:
Cena dle Smlouvy vč. DPH:

i
»

i

3 409 824,00 Kč
716 063,04 Kč

4 125 887,04 Kč

Cena méněprací dle Dodatku bez DPH:
DPH 21%:
Cena méněprací dle Dodatku vč. DPH:

- 347 734,00 Kč
-73 024,14 Kč
-420 758,14 Kč

Cena celkem včetně Dodatku bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem včetně Dodatku vč. DPH:

3 062 090,00 Kč
643 038,90 Kč

3 705 128,90 Kč

:

2. Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je nižší než 15 % původní hodnoty závazku
ze Smlouvy.

1
<

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s„ která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy
Zhotovitel dva stejnopisy.

1.

a

2



■A
/ Y

/
/

/
/

5 . Přílohami tohoto Dodatku j sou :

a) Oceněný soupis méněprací
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

!
i

I
i
I

>

V Praze dne 30, 09. 2020V Praze dne30, 08, 2020

Za Objednatele

Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

Za Zhotovitele

CHIC, s.r.o.

a.s.

Mgr. Jozef Sinč

předseda předst

Zbyněk Váňa

jednatel
!

CHIC, s.r.o.

Pod Lepem 1 P9

252 67 Ttiehonieřicc
tcl./fax: 235 515 252

lČO:49551647, DIČ:CZ49551647
esřo.ta

i TECH. SPR

lil.m.

Rásnovka 77

i

B.tttail; eiiieCSehi

:

í

:

3


